平成２７年５月吉日
関東甲信越ブロック理事長各位
全国タイヤ商工協同組合連合会

関東甲信越ブロック会
会　長　　西潟　幸雄
茨城県タイヤ商工業協同組合

理事長　　皆川　彦一
　（公印省略）
平成２７年度関東甲信越ブロック会議開催のご案内

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は関東甲信越ブロック会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度は茨城県タイヤ商工業協同組合の担当にて開催する運びとなりました。活発な意見・情報交換とより一層の親睦を深めて頂きたいと存じます。諸般ご多用の折とは存じますが、是非とも多数の皆様方にご参加賜りますようご案内申し上げます。
　また、ブロック会義終了後、青年部協議会を開催いたしますので、併せてご参加いただきますようお願いいたします。
なお、準備の都合がございますので、ご出欠につきましたは６月１０日までに同封の回答用紙にてご連絡くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。
敬具
記

1.開催日時　　　平成２７年７月１９・２０日(日・月)　＊一泊
受　　　付　　　　　　　１１：３０分　＊昼食準備あり
会　　　議　ブロック会：１２：００～１４：２０
青年部協議会：１４：３０～１８：００
懇　親　会　青年部合同：１９：００～２１：００
二次会（希望者のみ）　：２１：００～２３：００＊別途5.000円
＊翌朝、朝食後自由解散

2.開催場所　　　筑波山ホテル　青木屋
茨城県つくば市筑波７５３－１
℡０２９－８６６－３１１１
＊同封のパンフレットをご参照ください。
TXつくば駅～ホテル青木屋間の送迎バスをご用意しております。
ご利用の方は、TXつくば駅A4出口午前10：30にお集まりください
　3.会　　費　　　２０．０００円（当日申し受けます）
　4.申込先　　　別紙申込用紙にてＦＡＸでお申込みください。
　　　　　　　　　茨城県タイヤ商工業協同組合

　　　　　　　　　℡０２９４-３３-３０２９　　fax０２９４-３６-４５１３
以上
『平成２７年度関東甲信越静ブロック会議』出欠回答書
関東甲信越ブロック会の出欠（懇親会・宿泊含む）＊どちらかを○で囲んでください
ご出席　　　　　ご欠席
	団体名

【出席者】＊二次会、送迎バスはどちらかを○で囲んでください。
	役　職

	ご氏名

	二次会
	参加　　　不参加
	送迎バス
	　利用する　　　　利用しない

	役　職

	ご氏名

	二次会
	参加　　　不参加
	送迎バス
	　利用する　　　　利用しない

	役　職

	ご氏名

	二次会
	参加　　　不参加
	送迎バス
	　利用する　　　　利用しない

	役　職

	ご氏名

	二次会
	参加　　　不参加
	送迎バス
	　利用する　　　　利用しない

・ご欠席の場合も返信をお願いいたします。
・出席者全員分のご記入をお願いいたします。
６月１０日(水)までにFAXにてお申し込みください。

茨城県タイヤ組合FAX０２９４－３６－４５１３